MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(07/04/2021) 09 - MFDV 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021 OFICIAL MEDICO ESPECIALISTA, FARMACEUTICO, DENTISTA E
VETERINARIO (MFDV — RELACAO DE CANDIDATOS COM INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS - REPUBLICACAO

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicdes legais, REPUBLICA a relac&o de candidatos do Processo Seletivo 2021
para MFDV com as INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS, em consequéncia do deferimento de recursos administrativos.

Dessa forma, DEVE SER DESCONSIDERADA A RELACAO ANTERIOR, divulgada pelo Comunicado n°® 06-MFDV 2021, de 31/03/2021.

Brasilia/DF, 07 de abril de 2021.

Pagina 1/4



INSCRICOES NAO HOMOLOGADAS

Area: Farmacia - Anélises Clinicas - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
HELRYSTON LINS SILVA DE OLIVEIRA
MARIELEN MENDES MOREIRA
VIVIANE PEDROSO FAUSTO
BARBARA NUNES KRUM
VALERIA SANTOS DA SILVA
RAFAELA BARCELOS DOS SANTOS
PRISCILLA SOUZA ALVES
RODRIGO FELIX DA SILVA
SOLON NEIVA BATISTA
NATALIA ARAUJO COSTA
ERIKA MIRELLE DA SILVA DIAS
GRACIELY SILVA DE CARVALHO
ANDRE LUIS DO CARMO JESUS
VICTORIA CAROLINE DE SOUZA OLIVEIRA
GABRIEL FERREIRA DE SOUZA

Area: Medicina - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome
PHELIP DE SOUSA XAVIER
ANA PAULA BARBOSA FREITAS
MIRIAN MENDES LUCAS

Area: Medicina - Cirurgia Geral - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome

MAYKOL LIMA NUNES DE ALMEIDA

Area: Odontologia - UF Guarnigdo: Goiés - Cidade Guarnig&o: Cristalina

Nome

Cod. Inscricéo

2020011224MFDV
2020016963MFDV
2020017039MFDV
2020012625MFDV
2020018024MFDV
2020011744MFDV
2020017848MFDV
2020018583MFDV
2020013130MFDV
2020018236MFDV
2020011519MFDV
2020017159MFDV
2020017707MFDV
2020018924MFDV
2020016450MFDV

Cod. Inscricéo

2020018859MFDV
2020011029MFDV
2020012847MFDV

Cod. Inscricao

2020015916MFDV

Cod. Inscricéo

Pagina 2/4



ESTER MENESES DA SILVA

MARCONNE HUMBERTO BATISTA BARREIRA
MILENA CARREIRO DE SOUZA LOBAO
MARCELA REGINA ARAUJO DE JESUS
KAREN THAINA NEVES MARQUES

MARIANA ISRAEL ROCHA

KARISSA DE MAIA FERREIRA

DANIELLE GONGALVES DOS SANTOS

CINTIA MARIA FERNANDES SANTANA DO NASCIMENTO ROMERO
ANA CéLIA DE OLIVEIRA AMORIM

LiVIA TELES DE QUEIROZ

FABRICE SOLAR DE LIMA

NOELY APARECIDA DA CUNHA BRAGA

JO&O LUCAS CARVALHO PAZ

THAYSSE TRAJANO DE SOUSA

BRUNA DE OLIVEIRA VENaNCIO

GABRIELA FRANCISCO LISBOA XAVIER
VITORIA FERNANDES DE OLIVEIRA

ALEX MARTINS GUEDES

KYDSON FELIP ROCHA DA SILVA

DANDARA GARCIA MENEZES REGIS
JAKELYNE SANLAY

LORRANY MARCIA NEVES PARREIRA
CAMILA TOURET MAGALHAES DE AGUIAR
DIEGO PINTO DA SILVA

ANNY PRISCILA DE CARVALHO GOMES DE ARAUJO
CATARINA RIBEIRO ABREU

LARISSA FROTA DA SILVA

JOAO MARCOS WALERSSON DE CARVALHO GOMES DE ARAUJO
CAMILA SILVA DO VALLE

ALDERY DE PAULA DAMASCENO NETO
THAMYRES RANYELLE ALVES ARAU1JO
SARAH GUIMAREES DE ASSUN¢&O SILVA
NAYARA GONZAGA DE PAULA

HENRIQUE FERNANDES ANDRADE DA SILVA
TAINA DE OLIVEIRA FERNANDES

LUCAS SILVA LIMA

2020015398MFDV
2020015841MFDV
2020016689MFDV
2020019431MFDV
2020015710MFDV
2020011215MFDV
2020011311MFDV
2020013643MFDV
2020015266MFDV
2020019125MFDV
2020012779MFDV
2020016536MFDV
2020014416MFDV
2020016543MFDV
2020017147MFDV
2020018318MFDV
2020015397MFDV
2020013106MFDV
2020018732MFDV
2020015944MFDV
2020014817MFDV
202001621MFDV

2020017503MFDV
2020012171MFDV
2020013932MFDV
2020018252MFDV
2020017023MFDV
2020019840MFDV
2020017735MFDV
2020014693MFDV
2020017688MFDV
2020012933MFDV
2020016684MFDV
2020011975MFDV
2020016101MFDV
2020016768MFDV
2020011955MFDV

Pagina 3/4



LARYSSA DAMASCENO MOUR&O 2020014993MFDV
GABRIELLE PACHECO ALVES FERREIRA DE LIMA 2020019818MFDV

Pagina 4/4


http://www.tcpdf.org

