

MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO MILITAR DO PLANALTO 11a REGIÃO MILITAR (Cmdo Mil de Bsb/1960) "REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS"

(07/04/2021) 09 - MFDV 2021 - PROCESSO SELETIVO 2021 OFICIAL MÉDICO ESPECIALISTA, FARMACÊUTICO, DENTISTA E VETERINÁRIO (MFDV – RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS - REPUBLICAÇÃO

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, REPUBLICA a relação de candidatos do Processo Seletivo 2021 para MFDV com as INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS, em consequência do deferimento de recursos administrativos.

Dessa forma, DEVE SER DESCONSIDERADA A RELAÇÃO ANTERIOR, divulgada pelo Comunicado nº 06-MFDV 2021, de 31/03/2021.

Brasília/DF, 07 de abril de 2021.

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Área: Farmácia - Análises Clínicas - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
HELRYSTON LINS SILVA DE OLIVEIRA	2020011224MFDV
MARIELEN MENDES MOREIRA	2020016963MFDV
VIVIANE PEDROSO FAUSTO	2020017039MFDV
BáRBARA NUNES KRUM	2020012625MFDV
VALÉRIA SANTOS DA SILVA	2020018024MFDV
RAFAELA BARCELOS DOS SANTOS	2020011744MFDV
PRISCILLA SOUZA ALVES	2020017848MFDV
RODRIGO FELIX DA SILVA	2020018583MFDV
SóLON NEIVA BATISTA	2020013130MFDV
NATÁLIA ARAUJO COSTA	2020018236MFDV
ERIKA MIRELLE DA SILVA DIAS	2020011519MFDV
GRACIELY SILVA DE CARVALHO	2020017159MFDV
ANDRÉ LUIS DO CARMO JESUS	2020017707MFDV
VICTÓRIA CAROLINE DE SOUZA OLIVEIRA	2020018924MFDV
GABRIEL FERREIRA DE SOUZA	2020016450MFDV

Área: Medicina - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição
	PHELIP DE SOUSA XAVIER	2020018859MFDV
	ANA PAULA BARBOSA FREITAS	2020011029MFDV
	MIRIAN MENDES LUCAS	2020012847MFDV

Área: Medicina - Cirurgia Geral - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição
	MAYKOL LIMA NUNES DE ALMEIDA	2020015916MFDV

Área: Odontologia - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Cristalina

	Nome	Cod. Inscrição

ESTER MENESES DA SILVA	2020015398MFDV
MARCONNE HUMBERTO BATISTA BARREIRA	2020015841MFDV
MILENA CARREIRO DE SOUZA LOBAO	2020016689MFDV
MARCELA REGINA ARAUJO DE JESUS	2020019431MFDV
KAREN THAINA NEVES MARQUES	2020015710MFDV
MARIANA ISRAEL ROCHA	2020011215MFDV
KARISSA DE MAIA FERREIRA	2020011311MFDV
DANIELLE GONÇALVES DOS SANTOS	2020013643MFDV
CINTIA MARIA FERNANDES SANTANA DO NASCIMENTO ROMERO	2020015266MFDV
ANA CÉLIA DE OLIVEIRA AMORIM	2020019125MFDV
LÍVIA TELES DE QUEIROZ	2020012779MFDV
FABRICE SOLAR DE LIMA	2020016536MFDV
NOELY APARECIDA DA CUNHA BRAGA	2020014416MFDV
JOãO LUCAS CARVALHO PAZ	2020016543MFDV
THAYSSE TRAJANO DE SOUSA	2020017147MFDV
BRUNA DE OLIVEIRA VENÂNCIO	2020018318MFDV
GABRIELA FRANCISCO LISBOA XAVIER	2020015397MFDV
VITORIA FERNANDES DE OLIVEIRA	2020013106MFDV
ALEX MARTINS GUEDES	2020018732MFDV
KYDSON FELIP ROCHA DA SILVA	2020015944MFDV
DANDARA GARCIA MENEZES REGIS	2020014817MFDV
JAKELYNE SANLAY	202001621MFDV
LORRANY MARCIA NEVES PARREIRA	2020017503MFDV
CAMILA TOURET MAGALHAES DE AGUIAR	2020012171MFDV
DIEGO PINTO DA SILVA	2020013932MFDV
ANNY PRISCILA DE CARVALHO GOMES DE ARAUJO	2020018252MFDV
CATARINA RIBEIRO ABREU	2020017023MFDV
LARISSA FROTA DA SILVA	2020019840MFDV
JOAO MARCOS WALERSSON DE CARVALHO GOMES DE ARAUJO	2020017735MFDV
CAMILA SILVA DO VALLE	2020014693MFDV
ALDERY DE PAULA DAMASCENO NETO	2020017688MFDV
THAMYRES RANYELLE ALVES ARAÚJO	2020012933MFDV
SARAH GUIMARÃES DE ASSUNÇÃO SILVA	2020016684MFDV
NAYARA GONZAGA DE PAULA	2020011975MFDV
HENRIQUE FERNANDES ANDRADE DA SILVA	2020016101MFDV
TAINA DE OLIVEIRA FERNANDES	2020016768MFDV
LUCAS SILVA LIMA	2020011955MFDV

LARYSSA DAMASCENO MOURÃO	2020014993MFDV
GABRIELLE PACHECO ALVES FERREIRA DE LIMA	2020019818MFDV